

Solicitation 16-049
General Engineering Consulting Services
RFP Response to Written Questions
March 10, 2016

Question #1: May we include a cover letter in our response?

Answer #1: Yes.

Question #2: On RFP page 13 (2.14 conflict of interest disclosure), each proposer is requested to include in its SOQ a full disclosure of all actual, perceived or potential conflicts of interest within its team. Where should this language be included in our SOQ package?

Answer #2: Please include this as a separate attachment after Offer Document #A7.

Question #3: On RFP page 22 (4.1.2.1 minimum requirements to be a “responsible” firm), the firm’s proposed transit lead must have a minimum of 5 years of demonstrated experience with park and ride construction for other authorities, states, or transit agencies. During the pre-bid meeting, the statement was verbally clarified to state that the transit lead must have a minimum of 5 years of demonstrated experience with transit projects that reached construction. Can you confirm this clarification?

Answer #3: That is correct. Addendum No. 2, which was issued February 20, 2016, states: Regarding the proposed firm’s transit lead, the transit lead must have a minimum of five (5) years of demonstrated experience with park and ride projects *that have led to construction* for other authorities, states or transit agencies.